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Kontrolrapporten er ændret den 10. februar 2023
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, frostrum,
kummefryser, samt div. køleanordninger i butikken og i afdeling
for tilvirkning af sandwich. Kontrolleret adskillelse og
emballering af fødevarer i kølerum og køleskabe i butikken og i
område for tilvirkning af sandwich. Overværet tilvirkning af
fastelavnsboller, samt overværet salg og pakning af fødevarer i
butikken. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i butikken, i bageriet og på personaletoilettet. Ingen
anmærkninger.
Indskærpelse fremsendt. Følgende er konstateret: Der
opbevares salat i køleskab ved sandwichproduktionen, som er
brunt og der er en del væske i posen som salaten opbevares i.
Salaten er herfor ikke egnet til anvendelse i fødevarer.
Flæskesteg, frikadeller og pulled pork opbevares i beholdere
der er dårligt rengjorte. Dåsetun opbevares i de metaldåser de
er modtaget i. Dåser der er anbrudte kan afgive utilsigtede
stoffer fra metallet. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden oplyser at der rettes op på
ovenstående straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte kontroller. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret, at kanter ved hylder i reol i kølerummet ikke er
tilstrækkelige rengjorte. Væg bag reol på lageret uden for kølerummet med opbevaring af margarine er
mugbelagt og der er herved risiko for at de fødevarer der opbevares i reolen kontamineres med mug.
Personaletoilettet er mangelfuldt rengjort. Køleskab i sandwichafdelingen er mangelfuldt rengjort, her ligger
rester af fødevarer som tegn på manglende rengøring, ligeledes er beholdere med opbevaring af fødevarer ikke
tilstrækkelige rengjorte. Områder omkring vaskene i bageriet har en del løs maling og der er herfor ikke muligt at
renholde tilstrækkeligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at der rettes op herpå straks
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling og tilstrækkelig nedkøling af
fødevarer for perioden fra 1. maj 2022. til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Indskærpelse fremsendt om at
egenkontroldokumentation skal være tilgængelig.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret, at der ikke er udført årlig revision af egenkontrolprogram
for indeværende periode, virksomheden har fået bagatelagtig overtrædelse af samme på tilsynet 17. februar
2021, og der er ikke foretaget dokumenteret revision af egenkontrolprogrammet siden denne dato.
Virksomhedens egenkontrolprogram har frekvens for revision en gang årligt.
Virksomheden har efterfølgende fremsendt dokumentation for den årlige revision af egenkontrolprogrammet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at revisionen udføres snarest
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
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bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.Nr. og
fødevareaktiviteter.


